

**Reparatia capitala a sediului SP
nr.1 al IP or. Hincesti, din str.
M.Hincu 124 N21-2019**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 9
utilaj

Valoarea de deviz 339 116,508 lei

Intocmit in prețuri curente 30.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	Calcul	Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 2 "Utilaj"	set	1,000	1 358,70	1 358,700
		<i>Total</i>	lei			1 358,700
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			305,707
		<i>Total</i>				1 664,407
		<i>Cheltuieli directe</i>				1 664,407
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			241,339
		<i>Total</i>				1 905,746
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			114,344
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 020,090 1 358,700
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Masa birou	buc	21,000	2 500,00	52 500,000
3	pret furnizor	Calculator cu monitor tastatura si mouse	buc	21,000	6 500,00	136 500,000
4	Pretul firmei	Scaun de birou	buc	21,000	300,00	6 300,000
5	Pretul	Scaun simplu	buc	31,000	250,00	7 750,000

1	2	3	4	5	6	7
	firmei					
6	Pretul firmei	Dulap pentru documente	buc	20,000	750,00	15 000,000
7	Pretul firmei	Dulap pentru haine 500*500*1200	buc	30,000	750,00	22 500,000
8	Pretul firmei	Scaune	buc	15,000	200,00	3 000,000
9	Pretul firmei	Frigider	buc	1,000	3 200,00	3 200,000
10	Pretul firmei	Cuptor cu microunde N=0.30kW, U=230V, 50Hz	buc	1,000	1 200,00	1 200,000
11	Pretul firmei	Masa ovala	buc	2,000	8 500,00	17 000,000
12	Pretul firmei	Mobila de bucatarie	buc	1,000	8 000,00	8 000,000
13	pret furnizor	Televizor	buc	1,000	4 300,00	4 300,000
		<i>Total</i>	lei			277 250,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3 327,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				280 577,000

		Total	lei	282 597,090
		TVA	20 %	56 519,418
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				339 116,508

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a sediului SP
nr.1 al IP or. Hincesti, din str.
M.Hincu 124 N21-2019**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 9 utilaj

Valoarea de deviz 339 116,508 lei

Intocmit in prețuri curente 30.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 9:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	45,290	30,00	1 358,700
		Total manopera				1 358,700

Materiale:

1.	1111111	Masa birou	buc	21,000	2 500,00	52 500,000
2.	1111116	Mobila de bucatarie	buc	1,000	8 000,00	8 000,000
3.	1111117	Frigider	buc	1,000	3 200,00	3 200,000
4.	11111193	Cuptor cu microunde N=0.30kW, U=230V, 50Hz	buc	1,000	1 200,00	1 200,000
5.	11111199	Scaun de birou	buc	21,000	300,00	6 300,000
6.	111111991	Dulap pentru documente 2800*610*2000	buc	20,000	750,00	15 000,000
7.	111111992	Dulap pentru haine 500*500*1200	buc	30,000	750,00	22 500,000
8.	111111993	Scaun 400*500*450	buc	31,000	250,00	7 750,000
9.	111111996	Masa ovala 2500*900*850	buc	2,000	8 500,00	17 000,000
10.	111111999	Scaune	buc	15,000	200,00	3 000,000
11.	2875275114681	Televizor	buc	1,000	4 300,00	4 300,000
12.	28752751146828 1	Calculator cu monitor, tastatura si mouse	buc	21,000	6 500,00	136 500,000
		Total materiale de construcții				277 250,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	282 597,0 90
TVA	20 %	56 519,41 8

Total deviz:

**339 116,5
08**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia capitala a sediului SP nr.1 al
IP or. Hincesti, din str. M.Hincu 124 N21-2019**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	Calcul	Cheltueli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din cost capitol 2 "Utilaj"	set			1 358,70
	1	Muncitor	h-om	45,2900	30,00	1 358,70
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Masa birou	buc			2 500,00
	1111111	Masa birou	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
3	pret furnizor	Calculator cu monitor tastatura si mouse	buc			6 500,00
	287527511468281	Calculator cu monitor, tastatura si mouse	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
4	Pretul firmei	Scaun de birou	buc			300,00
	11111199	Scaun de birou	buc	1,0000	300,00	300,00
5	Pretul firmei	Scaun simplu	buc			250,00
	11111193	Scaun 400*500*450	buc	1,0000	250,00	250,00
6	Pretul firmei	Dulap pentru documente	buc			750,00
	11111191	Dulap pentru documente 2800*610*2000	buc	1,0000	750,00	750,00
7	Pretul firmei	Dulap pentru haine 500*500*1200	buc			750,00
	11111192	Dulap pentru haine 500*500*1200	buc	1,0000	750,00	750,00
8	Pretul firmei	Scaune	buc			200,00
	11111199	Scaune	buc	1,0000	200,00	200,00
9	Pretul firmei	Frigider	buc			3 200,00
	1111117	Frigider	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
10	Pretul firmei	Cuptor cu microunde N=0.30kW, U=230V, 50Hz	buc			1 200,00
	11111193	Cuptor cu microunde N=0.30kW, U=230V, 50Hz	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
11	Pretul firmei	Masa ovala	buc			8 500,00
	111111996	Masa ovala 2500*900*850	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
12	Pretul firmei	Mobila de bucatarie	buc			8 000,00
	1111116	Mobila de bucatarie	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
13	pret furnizor	Televizor	buc			4 300,00
	2875275114681	Televizor	buc	1,0000	4 300,00	4 300,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.